

Hemorigen Femina tabl.powl. 20 tabl.

nasza cena: 28,40 zł



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE "HERBAPOL" S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	-

Opis produktu

Hemorigen femina - suplement diety, dla kobiet w okresie menstruacji.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, wyciąg z ziela tasznika pospolitego, wyciąg z nasion gryki zwyczajnej zawierający nie mniej niż 35% rutozydu, skrobia modyfikowana kukurydziana, kwas L-askorbinowy (wit. C), wyciąg z ziela krwawnika pospolitego, wyciąg z ziela przymiotna kanadyjskiego, składniki otoczki (substancje glazurujące: alkohol poliwinylowy, glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca: talk, barwniki: dwutlenek tytanu, ryboflawina, wyciąg ze spiruliny), fumaran żelaza (II) (żelazo), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), filochinon (wit. K1).

Właściwości składników

Hemorigen femina to produkt uzupełniający codzienną dietę w składniki wspomagające proces krzepnięcia krwi. Składniki preparatu Hemorigen femina stanowią wsparcie dla kobiet w okresie menstruacji szczególnie przy obfitych fizjologicznych krwawieniach miesięczkowych, zawiera kompleks Hemostatic.

Kompleks Hemostatic: unikalne połączenie 2 aktywnych składników: witaminy K1 i wyciągu z tasznika wspierających prawidłowe krzepnięcie krwi:

witamina K: przyczynia się do prawidłowego przebiegu krzepnięcia krwi
tasznik pospolity: wspomaga narządy płciowe i układ krążenia, zapewnia komfort podczas miesiączki.

Gryka zwyczajna: wspiera prawidłową funkcję naczyń krwionośnych.

Żelazo: pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu dopornościowego.

Witamina C: zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych.

Krwawnik pospolity: wspiera funkcję układu naczyniowego i przyczynia się do utrzymania komfortu podczas miesiączki.

Zalecane dzienne spożycie

2 razy dziennie 1 tabletką

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie zaleca się stosowania u osób z zakrzepicą i chorobą zakrzepową żył, a także stosujących leki przeciwzakrzepowe.

Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
HERBAPOL WROCLAW
Świętego Mikołaja 65/68
Wrocław